

ساره جوانمردی قید پار آسیایی هانگژو رازد

ستاره تیراندازی را در پاریس می بینید

مهری رنجبر / سرانجام غیبت ساره

جوانمردی در بازی‌های پار آسیایی قطعی شد. قصه غیبت ستاره پارتانجه ایران در اردوهای تیم ملی که کوک شد، شائبه اختلاف با سرمربی تیم ملی را سر زبان‌ها انداخت؛ وقتی که رقیه الله‌کرمی سرمربی بود، تا اینکه او جایش را به حسین امیری داد، اما

با این حال خیلی‌ها امتناع ساره جوانمردی از حضور در اردوها را تعجب‌آور دانستند و معتقدند پشت پرده دارد، حتی بعضی‌ها هنوز هم خداحافظی او را پیش کشیدند، اما محمد شروین اسبقیان، رئیس فدراسیون جانبازان و معلولان، آب پاکی را دربارۀ غیبت او در بازی‌های پار آسیایی هانگژو روی دست همه ریخت.

رئیس فدراسیون جانبازان و معلولان در این باره می‌گوید: «جوانمردی به دلایل شخصی امکان شرکت در

بازی‌های پار آسیایی را ندارد، اما در مسابقات انتخابی پارالمپیک پاریس، شرکت می‌کند. در واقع تمرکز اصلی او روی پارالمپیک پاریس و افتتاح آفرینی در این رویداد مهم است، حالا هم تمریناتش را غیرمتمرکز انجام می‌دهد تا با آمادگی بالایی در رقابت‌های انتخابی پارالمپیک پاریس شرکت کند.»

با اینکه از حالا حرف درباره تمرکز ساره جوانمردی برای سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس است، اما سرمربی تیم ملی پارتیراندازی از شاگردش خبر ندارد: «حالا تکلیف ما برای هانگژو نبود جوانمردی مشخص شد. اما او هنوز درباره برنامه‌اش برای انتخابی پارالمپیک ۲۰۲۴ با من صحبت نکرده است.» او برای شاگردش پیغام داده تا تمرین را رها نکند: «من به ساره پیغام دادم که تمرینات را قطع نکند تا آماده بماند و هر وقت قرار شد به اردو برگردد به مشکل نخورد.»

تیراندازان تیانجه دوباره در اردو

تیراندازان تیانجه دیروز دوباره با برگشت به اردوی تیم ملی، تمریناتشان را در سایت فدراسیون از سر گرفتند. جواد فروغی، حسین گلخندان، امیر جوهری خو، حسین ظفر جعفرزاده، علی اکبر بختیاری، امیرحسین تنگستانی، زینب شکاری، فاطمه شکاری و مهسا نیک‌نفس زیر نظر احمد جعفرزاده برای ۸ روز تمرین می‌کنند. سجاد پورحسینی، محمدرسول عفتی، مصطفی نصیری حامد، گلنوش سیقت‌الهی، زینب رستمیان، مینا قربانی، هانیه ظنظری و لغیا محمدی هم زیر نظر ناصر اصفهانی برای ۲۰ روز تمرین می‌کنند.



پریس‌غافری / یک تحریف مستقیم دیگر از نام

خلیج همیشگی فارس این بار در رسته بسکتبال بازتاب زیادی داشت. او می‌گوید: «نام مسابقاتی که نمایندگان ایران در آن حاضر می‌شوند همان غرب آسیاست و به همین خاطر برای اعتراض به مسابقاتی که در آن نماینده نداریم، نیازی دیده نشد. این تابلوها و تصاویر تبلیغاتی آن از سوی فیفا انجام می‌شود و مسئول آن هم از سوی خلیج فارس استفاده کرد و جانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال هم با ذکر همین نام قهرمانی عراقی‌ها را تبریک گفت.

اما برای نام‌وشان و بی‌مخاطب نداشت. اعتراض بی‌نام‌وشان و بی‌مخاطب نداشت. این تحریف و جعل‌ها اما فقط محدود به فوتبال نشد و فدراسیون جهانی بسکتبال در روزی که دیدار تیم‌های الریاضی لبنان و شهرداری گرگان

حالا فقط سیتی رقیب توپچی هاست

آرسنال آرتا بهتر از توپچی‌های شکست ناپذیر

گروه ورزشی / آرسنال در هفته بیست و یکم لیگ

برتر جزیره، هر کدام در ۳۸ بازی ۲۳ گل به ثمر رسانده بودند. البته رکورد گلزنی در یک فصل لیگ برتر، در اختیار آلن شیرر و اندی کول است که هر دو، ۳۴ گل در یک فصل به ثمر رساندند و حالا هالند ۹ گل تا رسیدن به رکورد آنها فاصله دارد و با زدن ۱۰ گل، به تنهایی رکورددار می‌شود. نکته دیگر اینکه، رکورد هت‌تریک در لیگ برتر جانی موفق شد در هفته بیست و یکم فصل در ۵ بازی هت‌تریک کرد اما هالند هم تاکنون، ۴ هت‌تریک در لیگ برتر داشته و با یک هت‌تریک دیگر به این رکورد نیز می‌رسد. او اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر است که با انجام کمتر از ۲۵ بازی، رکورد ۱۵ گل را به ثبت می‌رساند. رکورد قبلی در اختیار کوین فیلیپس بود که در فصل ۲۰۰۰-۱۹۹۹ با پیرهان ساندرلند در ۲۶ بازی ابتدایی خود در لیگ برتر موفق به ثبت ۲۵ گل شد. پپ گواردیولا بعد از درخشش هالند در دیدار با ولورهمپتون گفت: «او توپ‌ها را به خوبی دریافت و به گل تبدیل می‌کند. البته باید گفت که بازیکنان در فواصل بالاتر از اطراف او بازی می‌کنند. پاس

گلی که کوین دی بروین به او داد بسیار حرفه‌ای و دقیق بود. او ۲۴ ساعت روی فوتبال تمرکز می‌کند. استرس زیادی ندارد و آرام است. اعداد و ارقام و رکوردهای او باور نکردنی هستند.»



امیری تصاحب سهمیه پاریس را برای ساره جوانمردی سخت نمی‌داند: «نسرین سهمیه گرفته و ساره هم می‌گیرد. هرچند یک مسابقه انتخابی دیگر نداریم، ولی گرفتن سهمیه برای

ساره یا بقیه بچه‌ها سخت نیست. شک نکنید ساره سهمیه پارالمپیک پاریس را می‌گیرد. بنابراین ما نگرانی بابت آن نداریم.» سرمربی تیم ملی پارتیراندازی اما باز هم مثل قبل روی موفقیت

پولادگر دستور داد جعل نام خلیج فارس پیگیری شود

رئیس فدراسیون بسکتبال: این هفته قطعاً وارد ماجرا می‌شوم

من گفتند و حتماً پیگیری می‌کنم. البته این طور هم نیست که آنها چون نوشته‌اند خلیج حتماً قصد و نییتی داشته‌اند. دستور پیگیری می‌دهم. با این تفاسیر به‌نظر نمی‌رسد که دلایل فدراسیون قانع‌کننده باشد، زیرا مسئول برگزاری مسابقه در ایران پیش از آغاز بازی باید تمام ارکان تبلیغاتی را از منظر شائبه‌های سیاسی و مسائل دیگر بررسی کند و در صورت مغایرت، مساله را با سرعت به مقامات بالادستی اطلاع دهد. حالا فدراسیون ایران باید مقابل این تحریف تاریخی ضد ارزش‌های ملی و سیاسی کشورمان بایستد و واکنشی غیرمنفعلانه مطابق با قوانین بین‌المللی نسبت به احیای حقوق ورزش در حاشیه مجمع عمومی فدراسیون بسکتبال از بی‌اطلاعی خود سخن گفت: «من در جریان این موضوع نبودم و در مجمع داور یه

در تهران برگزار شد از نام جعلی خلیج روی

تبلیغات کنار زمین استفاده کرد و این مساله بازتاب زیادی داشت. او می‌گوید: «نام مسابقاتی که نمایندگان ایران در آن حاضر می‌شوند همان غرب آسیاست و به همین خاطر برای اعتراض به مسابقاتی که در آن نماینده نداریم، نیازی دیده نشد. این تابلوها و تصاویر تبلیغاتی آن از سوی فیفا انجام می‌شود و مسئول آن هم از سوی خلیج فارس استفاده کرد و جانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال هم با ذکر همین نام قهرمانی عراقی‌ها را تبریک گفت. اما برای نام‌وشان و بی‌مخاطب نداشت. اعتراض بی‌نام‌وشان و بی‌مخاطب نداشت. این تحریف و جعل‌ها اما فقط محدود به فوتبال نشد و فدراسیون جهانی بسکتبال در روزی که دیدار تیم‌های الریاضی لبنان و شهرداری گرگان

احتمال بازگشت کیانی به تیم ملی

فائزه زمانی / ناهید کیانی ستاره تیم ملی توکانودا بانوان بعد از حواشی به‌وجود آمده و قصه برکناری‌اش حالا احتمال بازگشت اش به تیم ملی مطرح شده است. بعد از خط خوردن کیانی از لیست مسابقات گرنده‌پری ریاض، مسئولان فدراسیون بی‌انضباطی‌های این بازیکن در اردوهای تیم ملی و عملکرد ضعیف در مسابقات جهانی مکزیک را دلیل خط خوردنش از گرنده‌پری ریاض دانستند. اما در این میان حواشی زیادی از درگیری فیزیکی کیانی و هادی ساعی رئیس فدراسیون توکانودا تا درگیری لفظی بین ندا زارع و مهروز ساعی دو مربی تیم ملی و طرفداری کیانی از زارع به گوش می‌رسید که البته مستنداتی در این زمینه وجود ندارد و تنها سرخ‌هایی از کنار گذاشتن کیانی از تیم ملی به ما می‌دهد. کیانی اما با عدم حضور در مسابقات آزاد کشوری که حکم انتخابی تیم ملی برای حضور در رویدادهای پیش روز از جمله مسابقات جهانی جمهوری آذربایجان را داشت، خود نیز تمایلی برای بازگشت به شیب‌چانگ تیم ملی نشان نداد. حالا با گذشت مدتی از این اتفاقات زمره‌هایی مبنی بر حل سوتفاهمات و بازگشت ستاره تیم بانوان به اردوها مطرح شده است تا جایی که اصغر رحیمی مدیر تیم‌های ملی توکانودو در این زمینه می‌گوید: «کیانی بازیکن بسیار ارزشمندی است. او اولین بوده و مدال طلای آسیا را دارد. کیانی غیر از بی‌انضباطی

درون اردویی، بی‌انضباطی اجتماعی نیز داشته است که در حال پیگیری هستیم. کیانی صحبت کرده و به مربیان قول داده است که خود را در چهارچوب تیم ملی قرار می‌دهد. در حال حاضر بین بازیکنان جدیدی که وارد تیم ملی می‌شوند و بازیکنان قدیمی هیچ فرقی نمی‌گذاریم. در حال مشورت با دوستان داخلی و بیرونی فدراسیون هستیم تا اگر شرایط مهیا شود، کیانی را بازگردانیم.»



عزیزی رئیس فدراسیون گلف ماند

حمید عزیزی را بی‌امجمع انتخاباتی برای چهار سال آینده رئیس فدراسیون گلف ماند. مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون گلف دیروز، به ریاست محمد پولادگر، معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد و منافع هاشمی هم نماینده کمیته ملی المپیک در مجمع بود تا از بین حمید عزیزی، امیر غریلبو، محمدرضا غلامزاده و الهام اکبری، چهار کاندیدای ریاست رئیس جدید را انتخاب کنند. غلامزاده قبل از شروع مجمع انصراف داد و حمید عزیزی با ۳۶ رای از ۵۱ رای ماخوذه رئیس فدراسیون آینده فدراسیون شد. الهام اکبری ۱۱ رای و امیر غریلبو هم ۴ رای گرفتند. فریده شجاعی نایب رئیس بانوان فدراسیون گلف شد.

یک نفره و یک برنزد تاتامی اوپن پاریس

پرونده تیم ملی کاراته تا تک نقره صالح ابادزی و برنز مهدی خدابخش در مسابقات کاراته اوپن پاریس بسته شد. در روز پایانی مسابقات آزاد کاراته پاریس مهدی خدابخشی در فینال مثبت ۸۴ کیلوگرم با شکست ۱-۶ مقابل سایبک عبدالسلم فرانسوی و صالح ابادزی در دیدار رده‌بندی وزن منهای ۸۴ کیلوگرم با برد ۱-۶ بوکان کریکاس صربستانی به ترتیب موفق به کسب مدال نقره و برنز این رقابت‌ها شدند. سجاد گنج‌زاده دیگر کاراته‌کای ایران در رقابت‌های اوپن پاریس بود که در همان دورنخست حذف شد.

مشهد میزبان مجمع عمومی فدراسیون والیبال

مجمع عمومی فدراسیون والیبال ۲۷ بهمن ماه در مشهد برگزار می‌شود. اعضای هیات رئیسه فدراسیون والیبال ۲۱ دی‌ماه رای به برگزاری مجمع فوق‌العاده در اسرع وقت را دادند که قرار است ۲۷ بهمن ماه با حضور همه اعضا در مشهد مقدس برگزار شود. قرار است در مجمع علاوه بر ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۱ فدراسیون، مهم‌ترین برنامه‌های سال ۱۴۰۲ هم به اطلاع اعضا برسد. اصلاحیه مرتبط با هیات‌های ورزشی سراسر کشور که وزارت ورزش و جوانان ابلاغ کرده هم، از دیگر موضوعات دستور جلسه این مجمع است.

رنال برد و پشت سر شاگردان زاوی ماند

تقدیر از بوسکتس در شب پیروزی بارسا



بارسلونا و ختافه، یکشنبه شب در هفته هجدهم فصل ۲۳-۲۰۲۲ لالیگا به مصاف هم رفتند که در نهایت آبی و اناری‌ها با تک گل پدری ۰-۱ پیروز شدند. بارسلونا با این ۳ امتیاز همچنان در صدر جدول لالیگا ماند. پیش از این دیدار، سرخیو بوسکتس که حالا بیش از ۷۰۰ بازی برای بارسلونا انجام داده و سومین بازیکن با سابقه تاریخ بارسلوناست، مورد تقدیر قرار گرفت. بوسکتس که از سال ۲۰۰۸ عضو ثابت ترکیب کاتالان‌هاست، در بارسا به تمامی عناوین ممکن، از جمله ۶ قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا دست یافته است. نکته‌ای که درباره بارسلونا وجود دارد، این است که این تیم در ۱۷ بازی این فصل، تنها ۶ گل دریافت کرده که این موضوع در تاریخ این باشگاه بی‌نظیر است. اما رنال مادرید هم در دیدار حساس برابر اتلتیکو بیلبائو با ۲ گل به پیروزی دست پیدا کرد. در این بازی ابتدا کریم بنزما در دقیقه ۲۴ با پاس گل استیسیو رنال را پیش انداخت و نیمه نخست با همین نتیجه به پایان رسید. در دقیقه ۹۰ رنال گل دوم خود را توسط تونی کروس به ثمر رساند تا با پیروزی در این بازی سه امتیاز ارزشمند را به دست آورد. رنال مادرید بارسلونا صدرنشین به سه امتیاز کاهش داد.

اولین کارت سفید تاریخ فوتبال داده شد

از زمان جام جهانی ۱۹۷۰، کارت‌های زرد و قرمز از سوی داوران به بازیکنان متخلف داده شده است. با این حال، داوران در حال حاضر کارت دیگری در جیب خود دارند که سفید است و برای نشان دادن بازی جوانمردانه در طول یک مسابقه و تلاش برای بهبود ارزش اخلاقی در ورزش طراحی شده است. به گزارش استار، در جریان بازی زنان بنفیکا اسپورتینگ لیسبون این کارت برای اولین بار در فوتبال حرفه‌ای مورد استفاده رنال قرار گرفت. در این دیدار، بنفیکا ۰-۳ مقابل رقیب سرخ‌ست خود، اسپورتینگ پیش بود که یکی از بازیکنان دچار مصدومیت و ناراحتی شد و کادر پزشکی هر دو تیم برای کمک به او با ورود به زمین، با هم متحد شدند. به همین خاطر داور بازی برای تمجید از اقدام تیم‌های پزشکی و اقدام حرفه‌ای و اخلاقی، به این کارت سفید داد و هواداران حاضر در ورزشگاه نیز، تیم پزشکی هر دو تیم را تشویق کردند. کارت سفید اخیراً در کنار بسیاری از ابتکارات فیفا در پرتغال مورد استفاده قرار گرفته و قرار است در سایر بازی‌های فوتبال در لیگ‌های مختلف نیز مورد استفاده قرار گیرد. در این دیدار بنفیکا ۰-۳ پیروز شد تا به نیمه نهایی «تاکا دو» پرتغال صعود کند.

خبر

سوره



به قهرمانی رسیدند و در جریان مسابقات هم هیچ باختی نداشتند تا لقب شکست‌ناپذیران را به خود اختصاص دهند. البته آرسنال ۲۳-۲۰۲۲ نمی‌تواند چنین دستاوردی را تکرار کرده و به جام طلایی لیگ برتر برسد، چون در دیدار نیم‌فصل اول مقابل یونایتد بازنده بوده ولی می‌تواند با ادامه روند فعلی رکورد بیشترین امتیاز خود (۹۰) در جریان یک فصل را بشکند و بعد از انتظاری بسیار طولانی به قهرمانی شماره ۱۴ خود دست پیدا کنند. نکته دیگر این بازی این است که بوکایو ساکا با گلزنی مقابل منچستر یونایتد به سومین بازیکن تاریخ باشگاه آرسنال تبدیل شد که در ۳ بازی پیاپی لیگ برتر موفق به

امانخستین بازی رسمی رونالدو با النصر، با دیدار منچستر یونایتد

با آرسنال همزمان شد تا بسیاری از کاربران ضمن پرداختن به شروع کار کریس در عربستان، به مقایسه این بازیکن با جانشینش، وژهورست هلندی بپردازند. یکی از هواداران رونالدو با انتشار عملکرد ضعیف وژهورست در بازی مقابل آرسنال قسم خورده که اگر این آمار مربوط به رونالدو بود، دوباره همه مشکلات یونایتد را به گردن او می‌انداختند. کالچی، اینفلوئنسر معروف، با انتشار تصویری نیز دیگر بازی این مرحله را برگزار می‌کند و رونالدو می‌تواند خیلی زود به نخستین جام خود در فوتبال عربستان دست پیدا کند.

نشان‌دهنده رنگ لباس النصر است به اشتراک گذاشت.

رونالدو در شرایطی برای ادامه فوتبالش یا به لیگ عربستان گذاشته که چند روز پیش توانست در خلال دیدار منتخب ریاض و پاری سن ژرمن، ۲ بار دروازه کیلور ناواس را باز کند و اکنون همگان در انتظار اولین گل رسمی او با لباس النصر هستند. این تیم، پنجشنبه در دیداری فوق‌العاده حساس و مهم در دور نیمه نهایی سوپر جام عربستان، به مصاف الاتحاد می‌رود. الهلال و الفیفا نیز دیگر بازی این مرحله را برگزار می‌کنند و رونالدو می‌تواند خیلی زود به نخستین جام خود در فوتبال عربستان دست پیدا کند.

فوق ستاره پرتغالی، اولین بازی‌اش را برای النصر انجام داد

سوسیسی اتریشی جانشین رونالدو در منچستر!

گروه ورزشی / النصر در حالی یکشنبه شب موفق شد با تک گل اندرسون تالیسکا از سد الاتفاق عبور کند که کریستیانو رونالدو فوق‌ستاره پرتغالی برای اولین بار با لباس این تیم به میدان رفت. او در این دیدار، چند بار دروازه حریف را تهدید کرد ولی در امر گلزنی ناموفق بود. کادر فنی و مدیران النصر تصمیم گرفتند که برای اولین بازی رونالدو، بازوبند کاپیتانی را به او اهدا کنند و فوق‌ستاره پرتغالی وظیفه رهبری هم‌تیمی‌هایش را در زمین مسابقه برعهده داشت. در این میان، تالیسکا، ستاره النصر با تمجید از رونالدو، او را بازیکنی بی‌نظیر در دنیای فوتبال دانست که مانندش وجود ندارد و به

خاطر شخصیتش با سرعت با تیمش اخت شده است. نکته جالب این فوتبالش این تیم برای گرفتن عکس یادگاری با کریستیانو بود. ضمن اینکه یکی از طرفداران سرسخت رونالدو که تاکنون ۳ بار پیراهن CRV را از او به یادگار گرفته، برای تماشای بازی النصر مقابل الاتفاق به عربستان رفته بود. رونالدو پس از این بازی، تصاویری از نخستین حضورش با لباس النصر را در صفحه توییتری خود به اشتراک گذاشت و نوشت: «اولین بازی، اولین برد. آفرین بچه‌ها. با تشکر از همه طرفداران برای حمایت باور نکردنی.» و در پایان نیز قلب‌هایی به رنگ زرد و آبی که